
113年度

結餘金額
932,970 932,970

邱繼裕
114.01.02

(100005)
1,000 ■是□否 933,970

江筑萍
114.01.02

(100005)
500 ■是□否 934,470

劉昌華
114.01.02

(100006)
3,000 ■是□否 937,470

余熙明
114.01.02

(100006)
2,000 ■是□否 939,470

輔導會陳副主

委

114.01.03

(100007)
1,000 ■是□否 940,470

賀華
114.01.03

(100007)
1,000 ■是□否 941,470

江北中
114.01.03

(100009)
1,000 ■是□否 942,470

欣中天然氣

股份有限公司

114.01.06

(100010)
5,000 ■是□否 947,470

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

吳兆昌
114.01.07

(100011)
10,000 ■是□否 957,470

楊文啓
114.01.13

(100015)
1,000 ■是□否 958,470

林玉彩
114.01.14

(100017)
1,000 ■是□否 959,470

劉大華
114.01.14

(100017)
3,000 ■是□否 962,470

范月玲
114.01.14

(100017)
500 ■是□否 962,970

林淑惠
114.01.14

(100017)
500 ■是□否 963,470

林明庚
114.01.14

(100017)
2,000 ■是□否 965,470

謝富貴
114.01.16

(100022)
24,000 ■是□否 989,470

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

蔡素端
114.01.16

(100022)
3,000 ■是□否 992,470

蔡素貞
114.01.16

(100022)
3,000 ■是□否 995,470

王少梅
114.01.16

(100022)
1,200 ■是□否 996,670

114.01.17

(200013)
21,000 21,000 975,670

簡裕杰
114.01.22

(100026)
1,000 ■是□否 976,670

施賜東
114.01.22

(100026)
2,000 ■是□否 978,670

蔡政仁
114.01.23

(100028)
2,000 ■是□否 980,670

68,700 元 980,670

邱繼裕
114.02.04

(100030)
1,000 ■是□否 981,670

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

114年1月份捐款計22人次，金額

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年1月份遺孤認養金

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

江筑萍
114.02.04

(100030)
500 ■是□否 982,170

黃煥平
114.02.04

(100031)
1,000 ■是□否 983,170

輔導會陳副主

委

114.02.04

(100032)
1,000 ■是□否 984,170

賀華
114.02.04

(100032)
1,000 ■是□否 985,170

余熙明
114.02.05

(100036)
1,000 ■是□否 986,170

楊文啓
114.02.13

(100041)
1,000 ■是□否 987,170

欣中天然氣

股份有限公司

114.02.13

(100042)
5,000 ■是□否 992,170

劉大華
114.02.19

(100043)
3,000 ■是□否 995,170

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

■是□否
114.02.19

(200031)
21,000 21,000 974,170

財團法人澎湖

縣泰嘉社會福

利慈善事業基

金會

114.02.25

(100047)
50,000 ■是□否 1,024,170

64,500 元 1,024,170

邱繼裕
114.03.04

(100050)
1,000 ■是□否 1,025,170

江筑萍
114.03.04

(100050)
500 ■是□否 1,025,670

輔導會陳副主

委

114.03.04

(100051)
1,000 ■是□否 1,026,670

賀華
114.03.04

(100051)
1,000 ■是□否 1,027,670

余熙明
114.03.04

(100052)
1,000 ■是□否 1,028,670

欣中天然氣

股份有限公司

114.03.07

(100055)
5,000 ■是□否 1,033,670

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年2月份遺孤認養金

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

114年2月份捐款計10人次，金額
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

劉大華
114.03.17

(100061)
2,000 ■是□否 1,035,670

■是□否
114.03.21

(200047)
21,000 21,000 1,014,670

11,500 元 1,014,670

邱繼裕
114.04.02

(100068)
1,000 ■是□否 1,015,670

江筑萍
114.04.02

(100068)
500 ■是□否 1,016,170

輔導會陳副主

委

114.04.02

(100069)
1,000 ■是□否 1,017,170

賀華
114.04.02

(100069)
1,000 ■是□否 1,018,170

楊文啓
114.04.08

(100073)
2,000 ■是□否 1,020,170

余熙明
114.04.10

(100076)
1,000 ■是□否 1,021,170

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年3月份遺孤認養金

114年3月份捐款計7人次，金額
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

欣中天然氣

股份有限公司

114.04.10

(100077)
5,000 ■是□否 1,026,170

桃園榮家

陳平主任

114.04.11

(100078)
6,000 ■是□否 1,032,170

范月玲
114.04.14

(100079)
500 ■是□否 1,032,670

林淑惠
114.04.14

(100079)
500 ■是□否 1,033,170

林玉彩
114.04.18

(100080)
1,000 ■是□否 1,034,170

新北市記者友

好協會

114.04.29

(100086)
10,000 ■是□否 1,044,170

■是□否
114.04.29

(200067)
21,000 21,000 1,023,170

29,500 元 1,023,170

邱繼裕
114.05.02

(100088)
1,000 ■是□否 1,024,170

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年4月份遺孤認養金

114年4月份捐款計12人次，金額
□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

江筑萍
114.05.02

(100088)
500 ■是□否 1,024,670

輔導會陳副主

委

114.05.02

(100089)
1,000 ■是□否 1,025,670

賀華
114.05.02

(100089)
1,000 ■是□否 1,026,670

余熙明
114.05.05

(100091)
1,000 ■是□否 1,027,670

欣中天然氣

股份有限公司

114.05.09

(100094)
5,000 ■是□否 1,032,670

陸海空軍常備

士官班相互關

懷協會

114.05.09

(100095)
12,000 ■是□否 1,044,670

范月玲
114.05.09

(100095)
500 ■是□否 1,045,170

林淑惠
114.05.09

(100095)
500 ■是□否 1,045,670

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

■是□否
114.05.27

(200082)
21,000 21,000 1,024,670

陽煥容
114.05.29

(100108)
3,000 ■是□否 1,027,670

25,500 元 1,027,670

邱繼裕
114.06.03

(100111)
1,000 ■是□否 1,028,670

江筑萍
114.06.03

(100111)
500 ■是□否 1,029,170

輔導會陳副主

委

114.06.03

(100112)
1,000 ■是□否 1,030,170

賀華
114.06.03

(100112)
1,000 ■是□否 1,031,170

楊文啓
114.06.05

(100115)
2,000 ■是□否 1,033,170

余熙明
114.06.05

(100116)
1,000 ■是□否 1,034,170

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

114年5月份捐款計10人次，金額
□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年5月份遺孤認養金
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

欣中天然氣

股份有限公司

114.06.05

(100117)
5,000 ■是□否 1,039,170

濬泰工程行
114.06.09

(100120)
3,000 ■是□否 1,042,170

王蔡佩琛
114.06.26

(100131)
100,000 ■是□否 1,142,170

■是□否
114.06.26

(200104)
21,000 21,000 1,121,170

114,500 元 1,121,170

陽煥容
114.07.01

(100134)
3,000 ■是□否 1,124,170

邱繼裕
114.07.01

(100135)
1,000 ■是□否 1,125,170

江筑萍
114.07.01

(100135)
500 ■是□否 1,125,670

輔導會陳副主

委

114.07.02

(100137)
1,000 ■是□否 1,126,670

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

114年6月份捐款計9人次，金額
□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年6月份遺孤認養金

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

賀華
114.07.02

(100137)
1,000 ■是□否 1,127,670

余熙明
114.07.02

(100138)
1,000 ■是□否 1,128,670

竣旭有限公司
114.07.02

(100138)
10,000 ■是□否 1,138,670

欣中天然氣

股份有限公司

114.07.03

(100141)
5,000 ■是□否 1,143,670

王少梅
114.07.09

(100144)
1,200 ■是□否 1,144,870

胡雪桃
114.07.09

(100144)
1,200 ■是□否 1,146,070

張開源
114.07.11

(100145)
12,000 ■是□否 1,158,070

范月玲
114.07.18

(100147)
500 ■是□否 1,158,570

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

林淑惠
114.07.18

(100147)
500 ■是□否 1,159,070

楊文啓
114.07.18

(100148)
2,000 ■是□否 1,161,070

■是□否
114.07.30

(200123)
15,000 15,000 1,146,070

39,900 元 1,146,070

陽煥容
114.08.04

(100152)
3,000 ■是□否 1,149,070

邱繼裕
114.08.04

(100153)
1,000 ■是□否 1,150,070

江筑萍
114.08.04

(100153)
500 ■是□否 1,150,570

輔導會陳副主

委

114.08.04

(100154)
1,000 ■是□否 1,151,570

賀華
114.08.04

(100154)
1,000 ■是□否 1,152,570

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年7月份遺孤認養金

114年7月份捐款計9人次，金額
□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

希望種子培育

基金會

114.08.04

(100156)
150,000 ■是□否 1,302,570

余熙明
114.08.05

(100158)
1,000 ■是□否 1,303,570

欣中天然氣

股份有限公司

114.08.11

(100161)
5,000 ■是□否 1,308,570

■是□否
114.08.25

(200135)
15,000 15,000 1,293,570

162,500 元 1,293,570

陽煥容
114.09.01

(100167)
3,000 ■是□否 1,296,570

輔導會陳副主

委

114.09.01

(100168)
1,000 ■是□否 1,297,570

賀華
114.09.01

(100168)
1,000 ■是□否 1,298,570

余熙明
114.09.05

(100170)
1,000 ■是□否 1,299,570

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年8月份遺孤認養金

114年8月份捐款計8人次，金額

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

欣中天然氣

股份有限公司

114.09.11

(100172)
5,000 ■是□否 1,304,570

■是□否
114.09.22

(200149)
15,000 15,000 1,289,570

楊文啓
114.09.30

(100182)
2,000 ■是□否 1,291,570

13,000 元 1,291,570

輔導會陳副主

委

114.10.01

(100183)
1,000 ■是□否 1,292,570

賀華
114.10.01

(100183)
1,000 ■是□否 1,293,570

楊煥容
114.10.02

(100184)
3,000 ■是□否 1,296,570

余熙明
114.10.02

(100186)
1,000 ■是□否 1,297,570

欣中天然氣

股份有限公司

114.10.09

(100189)
5,000 ■是□否 1,302,570

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

114年9月份捐款計6人次，金額
□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年9月份遺孤認養金
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

114.10.29

(200163)
15,000 15,000 1,287,570

11,000 元 1,287,570

輔導會陳副主

委

114.11.04

(100196)
1,000 ■是□否 1,288,570

賀華
114.11.04

(100196)
1,000 ■是□否 1,289,570

楊煥容
114.11.04

(100197)
3,000 ■是□否 1,292,570

林淑惠
114.11.10

(100200)
500 ■是□否 1,293,070

范月玲
114.11.10

(100200)
500 ■是□否 1,293,570

欣中天然氣

股份有限公司

114.11.14

(100201)
5,000 ■是□否 1,298,570

余熙明
114.11.14

(100202)
1,000 ■是□否 1,299,570

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年10月份遺孤認養金

114年10月份捐款計5人次，金額

第 15 頁，共 17 頁



日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

114.11.20

(200172)
24,000 24,000 1,275,570

楊文啓
114.11.25

(100208)
2,000 ■是□否 1,277,570

14,000 元 1,277,570

輔導會陳副主

委

114.12.01

(100211)
1,000 ■是□否 1,278,570

賀華
114.12.01

(100211)
1,000 ■是□否 1,279,570

楊煥容
114.12.01

(100212)
3,000 ■是□否 1,282,570

余熙明
114.12.02

(100217)
1,000 ■是□否 1,283,570

114.12.04

(200179)
24,000 24,000 1,259,570

欣中天然氣

股份有限公司

114.12.10

(100219)
5,000 ■是□否 1,264,570

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年12月份遺孤認養金

114年11月份捐款計8人次，金額
□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

支114年11月份遺孤認養金

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購
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日期
(會計傳票)

預定

支用

金額

已執行

金額

運用情形及成果報告

(文字敘述)

澎湖縣榮民服務處114年度推動榮民遺孤認養計畫收支情形

捐助者
(自然人

及法人)

113年

餘額

114年度遺孤認養收入 114年度遺孤認養支出
累計

餘額
日期

(會計傳票)
金額

指定

用途
捐款用途

顏玉麟
114.12.10

(100222)
3,000 ■是□否 1,267,570

14,000 元 1,267,570

114年

小計
932,970 568,600 234,000 234,000 1,267,570

承辦人：                            主辦會計：                              機關長官：

□加菜、慰問及急難救助

□生活設施機能維修與改

善

□資本財之增建與添購

114年12月份捐款計6人次，金額
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